
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 

 

 

  

 

 

                                                              HOTĂRÂREA NR. 6/2025 

privind desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean Satu Mare în  

Consiliul de Administraţie al Casei Judeţene de Asigurări de Sănătate Satu Mare 

 

 

 

Consiliul Județean Satu Mare, întrunit în ședință ordinară, 

având în vedere Referatul de aprobare nr. 1703/23.01.2025 al președintelui Consiliului Județean Satu 

Mare, anexat Proiectului de hotărâre nr.11/23.01.2025, Raportul de specialitate al Serviciului managementul 

resurselor umane nr.1704/23.01.2025, Avizul Comisiei de muncă și protecție socială, sănătate și familie, 

protecția copilului nr.4/31.01.2025, Avizul Comisiei juridice, de disciplină, administrație publică, relații cu 

cetățenii, probleme ale minorităților nr.7/31.01.2025, precum și Procesul-verbal nr. 21/31.01.2025 al 

Comisiei juridice, de disciplină, administrație publică, relații cu cetățenii, probleme ale minorităților, 

luând în considerare Hotărârea Consiliului Judeţean Satu Mare nr. 120/2020 privind desemnarea 

reprezentantului Consiliului Judeţean Satu Mare în Consiliul de Administraţie al Casei Judeţene de Asigurări 

de Sănătate Satu Mare,  

raportat la prevederile art. 297 alin.(1) lit. a), alin. (2) și alin. (3) din Legea nr. 95/2006 privind 

reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul prevederilor art. 173 alin.(1) lit. f), coroborate cu cele ale art. 196 alin.(1) lit. a) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, 

       H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. (1) Se desemnează doamna CZUMBIL SORANA ca și reprezentant al Consiliului Judeţean 

Satu Mare în Consiliul de Administraţie al Casei Judeţene de Asigurări de Sănătate Satu Mare; 

           (2) Durata mandatului persoanei nominalizate la alin. (1) este de 4 ani. 

 

 

 



2 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoana desemnată la art.1 și Casa 

Judeţeană de Asigurări de Sănătate Satu Mare. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu persoana desemnată la art.1, cu Casa Judeţeană de Asigurări 

de Sănătate Satu Mare şi cu Serviciul managementul resurselor umane din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Satu Mare. 

 

 

 

                                                                  Satu Mare, la 31.01.2025 

 

 

 

 

                      PREŞEDINTE,                                                  CONTRASEMNEAZĂ:                                                                      

  Pataki Csaba                                        SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

    Crasnai Mihaela Elena Ana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor legale privind majoritatea de voturi. 

 Nr. total al aleșilor locali în funcție  33               Voturi pentru            32                         

 Nr. total al aleșilor locali prezenți            32                                 Voturi împotrivă        0      

 Nr. total al aleșilor locali absenți                 1                         Abțineri                      0 

 Nr. total al aleșilor locali care nu participă la dezbatere și la vot                                    0 

                
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


